[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2012 года

      № 1123
город Темрюк

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г.Темрюк
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с требованиями ст.ст. 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от                                  29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, ст. 9.4 Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г.Темрюк, утвержденных решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2010 года № 46, Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденного проекта планировки жилого квартала на земельном участке с кадастровым номером 23:30:1111006:14, расположенном в городе Темрюке по ул. Анджиевского от 20 апреля 2012 года № 292, в связи с поступлением предложений от заинтересованных лиц и учитывая рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта  г. Темрюк (далее-Комиссия) в части изменения границ территориальных зон и градостроительных регламентов п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г. Темрюк, утвержденных решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 26 января 2010 года № 46, согласно поступившему предложению и с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении Комиссии:
в главе 14 «Карта градостроительного зонирования территории г.Темрюка» изменить часть территориальной зоны застройки многоэтажными многоквартирными жилыми домами «Ж-1» в кадастровом квартале 23:30:1111006 по адресу: г. Темрюк, ул. Анджиевского, 47-Б на территориальную подзону придорожного сервиса «ОД-1а».
2
2. Опубликовать (обнародовать) постановление «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района в части населенного пункта г.Темрюк» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Глава Темрюкского городского поселения Темрюкского района
	 А.Д.Войтов